Membres du C.A. de l’APPRUS
2013-2014
Suite à l’assemblée générale de l’APPRUS tenue le 11 septembre 2013 et à la réunion du C.A. tenue le 16 octobre 2013, voici le nom des membres du C.A. pour 2013-2014, ainsi que les fonctions qui leur sont assignées :

Poste 1 – André Petit (Administration), vice-président, responsable des activités socioculturelles  (819-566-4407)

Andre.Petit@USherbrooke.ca
(Mandat de deux ans) (2013-14, 2014-15)
Poste 2 - Louise Chartier (Médecine et sciences de la santé), présidente (819-562-9532)
louise.chartier@videotron.ca
(Mandat de deux ans) (2012-13, 2013-14)
Poste 3 - Gérard Poulin (Éducation), administrateur, registraire et édimestre (819-565-7300)
Gerard.Poulin@USherbrooke.ca
(Mandat de deux ans) (2013-14, 2014-15)
Poste 4 –  Anh-Tuân Truong (Génie), administrateur, webmestre (819-346-3352)
Anh-Tuan.Truong@USherbrooke.ca
(Mandat de deux ans) (2013-14, 2014-2015
Poste 5 –  Suzanne Philips-Nootens (Droit), administratrice, trésorière (819-846-2644)
Suzanne.Philips-Nootens@USherbrooke.ca
(Mandat de deux ans) (2012-13, 2013-14)
Poste 6 - Denis Gravelle (Génie), administrateur, (819-569-6416)
Denis.gravelle@usherbrooke.ca
(Mandat de deux ans) (2013-14, 2014-15)

Poste 7 – Jean-Paul Gravel (Lettres et sciences humaines), administrateur, secrétaire (819-346-7315)
Jean-paul.Gravel@usherbrooke.ca
(Mandat du 01.12.12-2013, 2013-2014)
Bernard Courteau, président sortant, (819-563-5209)
courteaub@videotron.ca

Extrait des registres de l’APPRUS

Le 16 octobre 2013
